
~----------------------------------------

Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy
w Nowogardzie

72-200 Nowogard, ul. Wojska Polskiego 7
tel. 91 3921-356 I 3921-559; fax. 91 3920-059;

e-mail;spsr_nowogard@wp.pl
www.szpital.nowogard.pl

REGON812372658 NIP 856-16-67-533

Nowogard 19.07.2019r

L.dz. 01358/2019

Zawiadomienie (ogłoszenie) o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 Euro, nr sprawy L.dz.01258j2019 z dn. 02.07.2019r
a ogłoszonego w BZP nr 570500-2019, z dn.08.07.2019r na dostawę środków opatrunkowych zawartych
w 5 pakietach do Samodzielnego Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie.

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami
informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę naj korzystniejszą Zamawiający wybrał:

PAKIETNR 1 - Opatrunki, opaski, przylepce
Wybrana oferta: oferta nr 3, Paul Hartmann Polska sp. z 0.0. ul. Żeromskiego 17,95-200 Pabianice
1) wartość netto 75592,96 PLN
2) wartość brutto 81 640,41 PLN
3) termin płatności 60 dni
4) liczba punktów w kryterium cena: 60,00 PKT
5) liczba punktów w kryterium termin płatności: 60 dni - 40,00 PKT
6) łączna liczba punktów 100,00 PKT
7) w postępowaniu pakietu nr 1 złożono 1 ofertę.

PAKIETNR2 - Pieluchomajtki, środki pielęgnacyjne
Wybrana oferta: oferta nr 2, Konsorcjum: Lider - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Dystrybucja Szczecin Sp. z 0.0. ul. Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
Członek -Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. ŻółkieWSkiego 20/26, 87-100
Toruń,
Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
1) wartość netto 19728,205 PLN
2) wartość brutto 21 563,61 PLN
3) termin płatności 60 dni
4) liczba punktów w kryterium cena: 60,00 PKT
5) liczba punktów w kryterium termin płatności: 60 dni - 40,00 PKT
6) łączna liczba punktów 100,00 PKT
7) w postępowaniu pakietu nr 2 złożono 1 ofertę.



--------------------------------------

PAKIETNR 3 - Pieluchomajtki, środki pielęgnacyjne
Wybrana oferta: oferta nr 2, Konsorcjum: Lider - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Dystrybucja Szczecin Sp. z 0.0. ul. Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
Członek -Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100
Toruń,
Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
1) wartość netto 129 355,00 PLN
2) wartość brutto 141179,70 PLN
3) termin płatności 60 dni
4) liczba punktów w kryterium cena: 60,00 PKT
5) liczba punktów w kryterium termin płatności: 60 dni - 40,00 PKT
6) łączna liczba punktów 100,00 PKT
7) w postępowaniu pakietu nr 3 złożono 1 ofertę.

PAKIETNR 4 - Opatrunki, opaski
Wybrana oferta: oferta nr 2, Konsorcjum: Lider - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Dystrybucja Szczecin Sp. z 0.0. ul. Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
Członek -Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100
Toruń,
Rapackiego 2, 71-467 Szczecin,
1) wartość netto 24 115,75 PLN
2) wartość brutto 26045,01 PLN
3) termin płatności 60 dni
4) liczba punktów w kryterium cena: 60,00 PKT
5) liczba punktów w kryterium termin płatności: 60 dni - 40,00 PKT
6) łączna liczba punktów 100,00 PKT
7) w postępowaniu pakietu nr 4 złożono 1 ofertę.

PAKIETNR 5 - Opatrunki specjalistyczne
Wybrana oferta: oferta nr l, SKAMEX sp. z 0.0. S.K. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
1) wartość netto 26040,75 PLN
2) wartość brutto 28124,01 PLN
3) termin płatności 60 dni
4) liczba punktów w kryterium cena: 90,00 PKT
5) liczba punktów w kryterium termin płatności: 60 dni - 40,00 PKT
6) łączna liczba punktów 100,00 PKT
7) w postępowaniu pakietu nr 5 złożono 1 ofertę.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta ani żaden
Wykonawca nie został wykluczony.
Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte: - w zakresie pakietów nr 1-5 od dnia 19.07.2019r.

Sporządził
JS. 19.07.2019

t


